
Alternatieve Open Water Klassementen 2018 www.GeorgeSports.eu Versie 24-6-2019

Wedstrijd 2: 23-06-2019 Leiden Verenigingsklassement

Opgetelde

Naam Club Punten Naam Punten

3000m Vrije slag Heren Jeugd 1 en ouder ZVL 1886 144
HET Y 94

Max Visser WVZ 30 DE ZEEUWSE KUST 67

Maikel vd Linden ZWEMSPORT PARKSTAD 27 DE WARANDE 55

Nino van Beek ZEPS 24 WVZ 48

Vincent Dragt ZV HOORN 21 ZEPS 47

Tenzin Tieman VZV 18 ZUIDERZEEZWEMMERS 46

Guus Hoogduin ZVL 1886 15 ZWEMSPORT PARKSTAD 36

Tristan Kloet ZOC (SG) 12 VZV 33

Jan Brink DE ZEEUWSE KUST 9 ZV HOORN 30

Tom van Gils DE ZEEUWSE KUST 6 SCOM/DE ZEEHOND 26

Vincent Dermaux AQUADREAM 3 HAGUE SWIMMING 21

ZOC (SG) 17

3000m Vrije slag Dames Jeugd 1 en ouder LINK 17

D'ELFT 17

Anne Noom HET Y 30 DE BERKELDUIKERS 16

Amy van Lier DE WARANDE 27 DE DOLFIJN 15

Kirsten Walraven DE ZEEUWSE KUST 24 WZK ZWEMMEN 14

Lisanne Andeweg ZUIDERZEEZWEMMERS 21 AQUAMANIA 13

Evelien Sohl HET Y 18 PSV 12

Emma Schell DE DOLFIJN 15 ALBION 10

Cynthia koolman ZUIDERZEEZWEMMERS 12 RACING CLUB 10

Zoe Ulkeman DE BERKELDUIKERS 9 DAW 10

Lianne Kaanen ZEPS 6 ARETHUSA 9

Isabelle Castelijns DE WARANDE 3 ZV VLAARDINGEN/SCHIEDAM 9

OCEANUS 9

1000m Vrije slag Heren Masters DE BIESBOSCHZWEMMERS 9

KOEWACHT 9

Damian Martens HET Y 5 DE MEER 8
Fergil Hesterman HET Y 4 DE DUCK 8

Robin van Beek ZVL 1886 3 DE ZAAN 7
Kristiaan Lenos ZVL 1886 6 TIBURÓN 7

Christian Broodman HET Y 1 PIRANHA 6

Jo-an Mudde ARETHUSA 9 HIERONYMUS 6

Jan Brink DE ZEEUWSE KUST 10 AQUADREAM 4

Arjan Bellaart HET Y 7 DE GEUL 4

Hans Bouwmeester ZVL 1886 2 OLYMPIA 4

René Janssen VZV 8 ARGO 3

PLONS 3

1000m Vrije slag Dames Masters ZV HAERLEM 3
ZV WESTLAND DIJKGLAS 1

Desiree Emmen DE WARANDE 8

Lisanne Andeweg ZUIDERZEEZWEMMERS 7 Totaal punten 907
Evelien Sohl HET Y 6

Ramona Linting LINK 5

Suzan Blankestijn ZVL 1886 1
Linda Hoogendam WVZ 2

Liselotte Joling PSV 10

Karin Stein ZV VLAARDINGEN/SCHIEDAM 9

Marijke Campfens DE GEUL 4

Riny Zeijpveld-Meuleman DE BERKELDUIKERS 3

250m Vrije slag Jongens Minioren 4,5,6

Winston James van Berkel ZVL 1886 10

Gijs Hartwijk ZVL 1886 9

Sverre van der Zwaan ZVL 1886 8

Renzo Steller WVZ 7

Victor Trijsburg ZVL 1886 6

Guus van Oevelen D'ELFT 5

Vereniging

Pagina 1 van 3



Alternatieve Open Water Klassementen 2018 www.GeorgeSports.eu Versie 24-6-2019

Lucas van Oort D'ELFT 4

Teun Verleur D'ELFT 3

Simon Pereira ZVL 1886 2

Benjamin Gerstel ZVL 1886 1

250m Vrije slag Meisjes Minioren 4,5, Junioren 1

Loeki Ouwerkerk ZVL 1886 10

Elise Schipper OCEANUS 9

Ebony Mercera SCOM/DE ZEEHOND 8

Mara Koppen DE ZAAN 7

Lola Angenent ZVL 1886 6

Marit van Kesteren ALBION 5

Sanne Hoogduin ZVL 1886 4

Esra van Breda OLYMPIA 3

Elize Weise ZVL 1886 2

Ilse van Nierop ZVL 1886 1

250m Vrije slag Jongens Minioren 3 Mixed

Jaimy Meijnders SCOM/DE ZEEHOND 8

Ashley Mercera SCOM/DE ZEEHOND 10

Anne van Lith ZVL 1886 9

1000m Schoolslag Heren Senioren Open

Tim v d Berg RACING CLUB 10

Pieter Pijnenburg DE BIESBOSCHZWEMMERS 9

Richard van der Horst DE MEER 8

Jeroen de Haan HET Y 7

Sjoerd de Jong PIRANHA 6

Guus Hoogduin ZVL 1886 5

Max Embregts DE WARANDE 4

Roel Janssen ARGO 3

Coen de Ridder KOEWACHT 2

Mark Bom ZVL 1886 1

1000m Schoolslag Dames Senioren Open

Kim de Jong LINK 10

Marlinde Beukers WVZ 9

Lonneke Graansma AQUAMANIA 8

Manon Koster TIBURÓN 7

Cynthia koolman ZUIDERZEEZWEMMERS 6

Céline Brink AQUAMANIA 5

Zoe Ulkeman DE BERKELDUIKERS 4

Inge Wolfs PLONS 3

Cathy Schrijner ZVL 1886 2

Kim van Rossum AQUADREAM 1

1000m Vrije slag Heren Jeugd 1 en ouder

Nino van Beek ZEPS 10

Maikel vd Linden ZWEMSPORT PARKSTAD 9

Vincent Dragt ZV HOORN 8

Tenzin Tieman VZV 7

Fergil Hesterman HET Y 6

Tristan Kloet ZOC (SG) 5

Kristiaan Lenos ZVL 1886 4

Robin v Beek ZVL 1886 3

Tjeerd van Stein LINK 2

Hessel Robert ZV HOORN 1

1000m Vrije slag Jongens Junioren

Sem Bonte DE ZEEUWSE KUST 10

Maximilian Lopes Cardozo WZK ZWEMMEN 9

Émile Fouzaï HAGUE SWIMMING 8

Sander Provoost KOEWACHT 7

Wessel Heijnemans HIERONYMUS 6

Wout van Oevelen D'ELFT 5
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Chris Vogelaar ZVL 1886 4

Jan van Dreumel ZV HAERLEM 3

Milco Matla PSV 2

Guus Geelen ZVL 1886 1

1000m Vrije slag Dames Jeugd 1 en ouder

Anne Noom HET Y 10

Amy van Lier DE WARANDE 9

Kirsten Walraven DE ZEEUWSE KUST 8

Lianne Kaanen ZEPS 7

Sanne Heemskerk ZVL 1886 6

Moniek Heemskerk ZVL 1886 5

Isabelle Castelijns DE WARANDE 4

Jasmijn Ruijgrok WZK ZWEMMEN 3

Nuria Boersma WZK ZWEMMEN 2

Vera van Breda OLYMPIA 1

1000m Vrije slag Meisjes Junioren

Emma van Leeuwen DAW 10

Megan Jonkman HAGUE SWIMMING 9

Hilda Vrijbloed DE DUCK 8

Anne Roos Blokhuis ZVL 1886 7

Fieke Hoogduin ZVL 1886 6

Sanne van Kesteren ALBION 5

Yrsah Verheijen HAGUE SWIMMING 4

Meike Bakker ZVL 1886 3

Elena Gerstel ZVL 1886 2

Emily Goijert ZV WESTLAND DIJKGLAS 1

Totaal punten 907
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